
��������

��	
����������
��������	�������
�������
��� �	�����������������
���
���������������	��

�	�����������������
�����������������������	��


�� �� �������

!������"�������
�������
���

!�����
���������� !���	�#��������

$���

����������	����
��
����������������������������
v plném rozsahu31.12.2019 (v celých tisících Kč)

Dle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

27005577

Místní akční skupina POHODA  venkova z.s. 

Opočenská 436

Dobruška

51801

zapsaný spolek

péče o kulturní a hospodářský rozvoj regionu

25.2.2020

Bc. Zdeněk Drašnar

Renata Holečková

728581434

Označení
A.  I.  
      1.
      4.
      5.
      6.
A.III.  
     10.
     11.
     13.
A. IV.  
     15.
A.  V.  
     17.
     18.
     22.
A.VII.  
     28.
        

Označ.
B. I.   
      1.
B. II.  
      4.
B.III.  
B. IV.  
      7.
        

C.      
D.      

NÁKLADY
Spotřeb. nákupy a nakupované služby (A.I.1. až A.I.6.)
Spotřeba materiálu, energie a ostat. neskladovaných dodávek
Náklady na cestovné
Náklady na reprezentaci
Ostatní služby
Osobní náklady (A.III.10. až A.III.14.)
Mzdové náklady
Zákonné sociální pojištění
Zákonné sociální náklady
Daně a poplatky (A.IV.15.)
Daně a poplatky
Ostatní náklady (A.V.16. až A.V.22.)
Odpis nedobytné pohledávky
Nákladové úroky
Jiné ostatní náklady
Poskytnuté příspěvky (A.VII.28.)
Poskytnuté člen. přísp. a přísp. zúčt. mezi organiz. složkami
NÁKL. CELK.(A.I.+A.II.+A.III.+A.IV.+A.V.+A.VI.+A.VII.+A.VIII.)

VÝNOSY
Provozní dotace (B.I.1.)
Provozní dotace
Přijaté příspěvky (B.II.2. až B.II.4.)
Přijaté členské příspěvky
Tržby za vlastní výkony a za zboží
Ostatní výnosy (B.IV.5. až B.IV.10.)
Výnosové úroky
VÝNOSY CELKEM (B.I.+B.II.+B.III.+B.IV.+B.V.)

Výsledek hospodaření před zdaněním 
Výsledek hospodaření po zdanění

Hlavní čin.
  1 646
    244
     47
    157
  1 198
  4 443
  3 487
    940
     16
      3
      3
     24
      1
     13
     10
     38
     38

  6 154

Hlavní čin.
  5 880
  5 880
    179
    179
    123
      4
      4

  6 186

     32
     32

Hosp. čin.
      0
      0
      0
      0
      0
      0
      0
      0
      0
      0
      0
      0
      0
      0
      0
      0
      0
      0

Hosp. čin.
      0
      0
      0
      0
      0
      0
      0
      0

      0
      0

Celk. čin.
  1 646
    244
     47
    157
  1 198
  4 443
  3 487
    940
     16
      3
      3
     24
      1
     13
     10
     38
     38

  6 154

Celk. čin.
  5 880
  5 880
    179
    179
    123
      4
      4

  6 186

     32
     32


